

Olta Balıkçılığında Avrupa-i Metodlar



Kick-
Back Methodu
nedir? Nasıl Yapılır?

Kick-Back Metodu

Nedir? Nasıl yapılır?

Öncelikle kısaca kendimden bahsedeyim dostlar ve akabinde hemen asıl konuya geçelim ne dersiniz?

Kırşehirin Özbağ kasabası sınırları içerisinde geçen Kılıçözü Çayında daha 7 yaşımda iken ilk balığımı yakaladım.

Av Raporu:

Kullandığım takım; bir Söğüt dalına bağladığım yöresel ismi ile Istar İpi ve Çatal iğne, yem toprak solucanı, Balık tahminen küçük bir Tatlısu Kefali.

Rahmetli Babaanneme çabuk ateş yak balık yakaladım birlikte yiyelim dediğimi hala hatırlıyorum.

Tabii yaşım ilerledikçe muhtelif yerlerde muhtelif Balık avlarım oldu.

1998 Yılından itibaren Almanyanın Köln şehrinde yaşamaya başladım. Balık sevgim burada daha da arttı. Almanya Balık ve Oltacılık konusunda ufkumu açtı, benden yeniden doğaya saygılı bilinçli bir oltacı yaptı diyebilirim.

Önce göletlerde Alabalık yakaladım daha sonrada buranın Oltacılık Belgesini alarak Ren Nehrinde Spinn Tarzında avlar yaparak devam ettim. Bugün hala Spinn Tarzının içerisinde sayılabilecek birçok Metodu deniyor ve başarılı bulduklarım ile avlanmaya devam ediyorum.

Balık ve Oltacılık sevdama paralel olarak, av videolarımdan kısa ve eğlenceli klipler yapıyorum. Yine hobi olarak beğendiğim ve başarılı bulduğum Metodları anlatan veya pratik bilgiler içeren kısa videolar yapıyorum.

Bu yazımda da sizlere bugünlerde Avrupayı kasıp kavuran Kick-Back metodunu tanıtmak istiyorum.

Kick-Back metodu nerelerde kullanılır? Artıları eksileri nelerdir?

Bu metodu ben vede birçok oltacı arkadaşım Ren Nehrinde Kıydan Tatlısu Levreği, Sudak ve Turna Balığı yakalamak için kullanıyoruz.

Ancak Kıydan Deniz avlarınızda da kullanabilirsiniz. Hertürlü avcı balığı kandırmak mümkündür.

Hedef balıklarımızın dip sulara çekildiği zamanlarda Silikon Sahtemizin istenilen aksiyonunu en az derecede etkileyen bu Metodu kullanırız. Burada aksiyonun bozulmamasının en önemli nedeni, silikonumuzu kullandığımız iğnemize sadece burun kısmından takılmasıdır.

Aksiyon bakımından doğallık kazandıran artı özelliklerden bir diğeri ise; kurşun arkasında yani ağırlık noktasının arkasından gelen lider ve Silikonun bağımsız hareket etmesidir. Bu aksiyon doğal ortamında yiyecek arayan küçük balıkları taklit eder.

Klasik Jighead montajı ile arasındaki en önemli farkı; yapılan dip taramasının Jighead gibi rutin ve genelde simetrik olarak değilde daha çok dibe paralel ve bağımsız aksiyonlardan oluşmasıdır diyebilirim.

Anabeden olarak İp Misina veya Örgü İp olarak anılan ip kullanırız. Bu İpimize Su ile aynı özelliklere sahip olduğu için suyun içerisinde neredeyse hiç görünmeyen Flourocarbon(FC Misina) diye bilinen bir misina bağlarız. (Lider nasıl bağlanır? Bkz. İnternet Blood Knot, Olta TV)

Bağlama Metodu olarak kendi modifiye ettiğimiz bilinen bir metodu kullanırız. Yazarak tarifi uzun olacağı için atlıyorum.

FC Misinamızın kalınlığı 0,25mm ile 0,45 arası hedef balık türüne göre seçilebilir.

Ağırlık olarak Avlaktaki akıntı ve derinliğe göre seçim yapılır. Kamışlarınızın atarına dikkat etmenizi ve geçmemenizi öneririm. Unutmayın Kurşuna ek olarak silikonların ağırlığıda hesaba katılmalıdır.

Bu metodun eksisi sayılabilecek bir kusuru var ise kesinlikle sert atışları sevmemesidir. Öyle en uzağa atmak için banmaya gerek yoktur aslında zaten takımın ağırlığı uzak mesafeleri kolayca yakalamanızı sağlayacaktır.

Bir diğerk eksisi ise dibi otluk yerlerde bilindik burundan takılma kolaylığı sağlayan iğneler ile bu otlara takılmasıdır. (Genelde aksiyon vermeyi geciktirince takılır.)

Bu eksisini de başka model bir iğne yani WideGap olarak bilinen geniş açılı Offset iğne kullanarak gideriyoruz.

Seçeceğimiz silikonlarda mutlaka hedef balık düşünülerek renk ve boy seçimi yapılmalıdır. Ayrıca iğne ile orantılı olmalıdır, 4/0 bir iğneye 10cm bir silikon uygundur. İğne büyük olursa küçültülebilir ama daha büyüğünü bağlamayınız.

Montajın bağlanmasını yazı ile anlatmakta zorlandığımı için lütfen internetten bana ait videoları izleyiniz yada fotoğraflara bakarak yapınız.

Nasıl avlanıyoruz? Aksiyonumuz nedir?

Atışımızı yapıyoruz, kurşunumuz dibe indikten sonra ipimizi gerginleştirip silikonumuz ile kontağımızı sağlıyoruz.

(Dikkat balık vuruşları daha Silikon Yemimiz suyun dibine inerken gelebilir. Uyanık olmakta fayda var.)

Daha sonra bir yada iki yavaş sarım yapıyoruz. Sarımlar arasında mutlaka bir kaç saniye bekliyoruz.

Yani iki kere yavaşca makinemizin kolunu dönderiyor ve önce kurşunun tekrar dibe inmesini bekliyoruz daha sonrada silikonumuzun serbes yüzmesini bekliyoruz.

Aksiyon olarak aslında öyle ahım şahım ballandırarak anlatılacak bir metod değildir bu Kick-Back Metodu.

Belkide onu bu kadar popüler yapan da budur; basit ama etkili.

Sizlere mümkün oldukça detaylı bir şekilde bu Kick-Back Metodunu anlatmaya çalıştım.

Umarım sayesinde bol bol balık tutarsınız.

Doğaya saygılı ve sürülebilir Olta Balıkcılığına sevdalı herkese selamlarımla, Rastgelsin.

Ömer Altuntop